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RAZPIS 
 
 
Datum: 25. november 2022 
 

Razpis 
PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V ŠAHU 

Posamično 
 
TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: torek, 6. decembra 2022, ob 16.00, v jedilnici OŠ Jurija Dalmatina 
Krško 
 
IZVAJALEC: ŠK Triglav Krško, Zavod za šport Brežice in OŠ Jurija Dalmatina Krško 
 
TEKMOVALNE KATEGORIJE:  

- Učenci letnik 2008 in mlajši 
- Učenke letnik 2008 in mlajše 
- Učenci letnik 2011 in mlajši 
- Učenke letnik 2011 in mlajše 
- Učenci letnik 2014 in mlajši (neuradna kategorija) 
- Učenke letnik 2014 in mlajše (neuradna kategorija) 

*Ker bo tekmovanje hkrati potekal tudi na občinski ravni (MO Krško), se lahko na omenjenem 
nivoju izpelje tudi v drugih kategorija (2016 in mlajši). 
PRAVILA TEKMOVANJA:  

- učenci igrajo po pravilih FIDE za pospešeni šah, 
- igralni čas je 10 minut + 5 sekund/potezo za vsakega igralca-ko za partijo, 
- igra se po švicarskem sistemu, sedem kol. 

 
PRIJAVE:  
Prijava učenk in učencev na tekmovanje poteka preko spletne aplikacije ŠŠT. Mentorji/učitelji 
morajo podpisan prijavni obrazec posredovati na spletne naslove info@sah-krsko.si, 
a.hilmija@gmail.com in jaka.lenart@zsport-brezice.si najkasneje do petka, 2. decembra 2022, do 
12. ure. 
NAGRADE:  

 Prvi trije tekmovalci in tekmovalke v vsaki kategoriji prejmejo medalje. 

 Na državno tekmovanje se uvrstijo prvi trije tekmovalci in tekmovalke v kategorijah učencev 
in učenk l. 2008 in mlajši ter učencev in učenk l. 2011 in mlajši. 

V vednost: 
- Prijavljene in uvrščene šole, 
- Nina Rob (ŠZS), Zavod Planica, 
- KŠTM Sevnica, ŠZ Krško.   

Vodja področnega centra:  
Jaka Lenart  

mailto:info@sah-krsko.si
mailto:a.hilmija@gmail.com
mailto:jaka.lenart@zsport-brezice.si
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BILTEN 
TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: torek, 6. decembra 2022, ob 16.00, v jedilnici OŠ Jurija 

Dalmatina Krško 
 

ORGANIZATOR TEKMOVANJA: Šahovski klub Triglav Krško, OŠ Jurija Dalmatina Krško in 

Zavod za šport Brežice 
 

REZULTATI 
 

REZULTATI 
Učenke l. 2008 in mlajše: 

  1 2 3 4 5 št. točk mesto 

1 Nika Zorčič  0 0 0 0 0 5. 

2 Teja Jesih 1  0 1 1 3 2. 

3 Tjaša Jesih 1 1  1 1 4 1. 

4 Klara Štigl 1 0 0  1 2 3. 

5 Tadeja Rozman 1 0 0 0  1 4. 

 
Končni vrstni red: 
1. Teja Jesih OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
2. Tjaša Jesih OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
3. Klara Štigl OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
4. Tadeja Rozman OŠ Milana Majcna ŠENTJANŽ 
5. Nika Zorčič OŠ BREŽICE 

 

  
 

Učenci l. 2008 in mlajši: 
m učenec šola točke MBuch W-We 

1. Kristjan Plevnik Kodrič OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 7,0 20,0 1,04 
2. Bruno Glas OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 6,0 20,0 -0,03 
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3. Anej Sušin OŠ Maksa Pleteršnika PIŠECE 5,0 18,5 2,34 
4. Dimitrije Cocojević OŠ BREŽICE 4,0 23,0 1,76 
5. Žiga Križanič OŠ dr. Jožeta Toporišiča DOBOVA 4,0 21,5 1,34 
6. Ljubo Koler OŠ BREŽICE 4,0 20,5 -0,81 
7. Lan Trpinc OŠ TRŽIŠČE 4,0 18,0 0,92 
8. Nik Zupančič OŠ Sava Kladnika SEVNICA 4,0 16,5 0,92 
9. Adam Okorn OŠ TRŽIŠČE 4,0 16,0 0,42 
10. Lan Narat OŠ Maksa Pleteršnika PIŠECE 3,0 18,0 0,34 
11. Gal Umek OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 3,0 16,5 -1,00 
12. Elsan Škulj OŠ Sava Kladnika SEVNICA 3,0 16,5 -0,58 
13. Žiga Jamnik OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 3,0 15,5 -0,50 
14. Enej Jazbec OŠ TRŽIŠČE 3,0 15,0 -1,00 
15. Aleksander Zorčič OŠ BREŽICE 3,0 14,0 -1,00 
16. Tijan Simončič OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2,0 13,5 -1.58 
17. Vitja Perko OŠ TRŽIŠČE 1,0 12,5 -2,58 

 

  
 
Končni vrstni red: 
1. Kristjan Plevnik Kodrič OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
2. Bruno Glas OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
3. Anej Sušin OŠ Maksa Pleteršnika PIŠECE 
4. Dimitrije Cocojević OŠ BREŽICE 
5. Žiga Križanič OŠ dr. Jožeta Toporišiča DOBOVA 
6. Ljubo Koler OŠ BREŽICE 
7. Lan Trpinc OŠ TRŽIŠČE 
8. Nik Zupančič OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
9. Adam Okorn OŠ TRŽIŠČE 
10. Lan Narat OŠ Maksa Pleteršnika PIŠECE 
11. Gal Umek OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 
12. Elsan Škulj OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
13. Žiga Jamnik OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 
14. Enej Jazbec OŠ TRŽIŠČE 
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15. Aleksander Zorčič OŠ BREŽICE 
16. Tijan Simončič OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 
17. Vitja Perko OŠ TRŽIŠČE 

 

Učenke l. 2011 in mlajše: 
  1 2 3 4 5 6 št. točk mesto 

1 Melani Mehić  0 0 0 0 0 0 6. 

2 Natalija Cocojević 1  1 1 1 0 4 2. 

3 Lili Kramžar 1 0  0 1 0 2 4. 

4 Aneja Županc 1 0 1  1 0 3 3. 

5 Nuška Budna 1 0 0 0  0 1 5. 

6 Pinija Ljubi 1 1 1 1 1  5 1. 

 
Končni vrstni red: 
1. Pinija Ljubi OŠ Adama Bohoriča BRESTANICA 
2. Natalija Cocojević OŠ BREŽICE 
3. Aneja Županc OŠ BLANCA 
4. Lili Kramžar OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
5. Nuška Budna OŠ Sava Kladnika SEVNICA 
6. Melani Mehić OŠ BREŽICE 

 

  
 
Učenci l. 2011 in mlajši: 

  1 2 3 4 5 6 7 št. točk mesto 

1 Alen Keber  1 0 1 1 1 1 5 2. 

2 Val Černelič 0  0 0 1 0 0 1 6. 

3 Anže Daničič 1 1  1 1 1 1 6 1. 

4 Klemen Rozman 0 1 0  1 0 0 2 5. 

5 Dominik Žibert 0 0 0 0  0 0 0 7. 

6 Gašper Prijatelj 0 1 0 1 1  1 4 3. 

7 Adam Vodenik 0 1 0 1 1 0  3 4. 
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Končni vrstni red: 
1. Anže Daničič OŠ BOŠTANJ 
2. Alen Keber OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
3. Gašper Prijatelj OŠ TRŽIŠČE 
4. Adam Vodenik OŠ TRŽIŠČE 
5. Klemen Rozman OŠ Milana Majcna ŠENTJANŽ 
6. Val Černelič OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
7. Dominik Žibert OŠ BLANCA 

 

  
 

Učenke l. 2014 in mlajše: 
  1 2 3 4 5 št. točk mesto 

1 Tisa Sušin  1 0 1 0 2 3. 

2 Meri Topolnik 0  0 0 0 0 5. 

3 Lora Kurinčič 1 1  1 1 4 1. 

4 Mia Curhalek 0 1 0  0 1 4. 

5 Nija Cirjak 1 1 0 1  3 2. 

 
Končni vrstni red: 
1. Lora Kurinčič OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 
2. Nija Cirjak OŠ dr. Jožeta Toporišiča DOBOVA 
3. Tisa Sušin OŠ Maksa Pleteršnika PIŠECE 
4. Mia Curhalek OŠ dr. Jožeta Toporišiča DOBOVA 
5. Meri Topolnik OŠ ARTIČE 

 



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V ŠAHU – Posavje (šol. leto 2022/23) 
Posamično tekmovanje 

 

 

  
 

Učenci l. 2014 in mlajši: 
  1 2 3 4 5 6 7 št. točk mesto 

1 Tej Leške  0 0 0 0 0 0 0 7. 

2 Jakob Ivanšek 1  1 1 1 0 0 4 3. 

3 Nejc Pantič 1 0  0 0 0 0 1 6. 

4 Mark Hribar 1 0 1  1 1 1 5 2. 

5 Liam Fackovič 1 0 1 0  0 1 3 4. 

6 Leon Robert Malnar 1 1 1 0 1  1 5 1. 

7 Sven Gorenjec Očko 1 1 1 0 0 0  3 5. 

 
Končni vrstni red: 
1. Leon Robert Malnar OŠ BOŠTANJ 
2. Mark Hribar OŠ BOŠTANJ 
3. Jakob Ivanšek OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
4. Liam Fackovič OŠ BREŽICE 
5. Sven Gorenjec Očko OŠ TRŽIŠČE 
6. Nejc Pantič OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 
7. Tej Leške OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 
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Pravico nastopa na državnem prvenstvu imajo prvi trije učenci/prve tri učenke v kategorijah učenci in 
učenke l. 2008 in mlajši ter učenci in učenke l. 2011 in mlajši. 

 
 

Vodja področnega centra: 
Jaka Lenart 


